
Файл: ФМ-62.2200Э_кат Составлен: 30.09.2010г. Лист 1 из 3 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 30.09.2010г. МАШИНА РУЧНАЯ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ФРЕЗЕРНАЯ  ФМ-62/2200Э 

 

№ на 
схеме Код поставщика Наименование детали Характеристика К-во,  

шт./изд. 
1 13603,1066 Крышка корпуса двигателя  1 
2 13603,1038 Корпус двигателя  1 
3 13603,9946 Якорь с вентилятором в сборе  1 
4 13603,9923 Статор в сборе  1 
5 13603,9752 Плита опорная  1 
6 13602,5531 Крышка плиты  1 
7 13603,1083 Щит промежуточный  1 
8 13603,5461 Рукоятка правая в сборе  1 
9 13603,5631 Корпус ограничителя  1 

10 86020,1100 Гайка М10 1 
11 13603,2612 Диафрагма  1 
12 13603,6131 Винт  1 
13 13602,1522 Гайка крепления подшипника  1 
14 13602,1311 Крышка подшипника  1 
15 13603,9291 Упор  1 
17 87080,0611 Шайба 6x11x0,5 2 
18 75700,1051 Пружина  2 
19 75700,0351 Пружина  1 
20 84761,5248 Винт Torx M4x8 4 
21 71390,0233 Шарик Ø6 1 
23 13413,9074 Щётка электрическая самоотключающаяся  1 
24 84482,0048 Винт Torx 4x16 4 
25 00.01.01.01.45 Подшипник шариковый 6005ZZ (25х47х12) 1 
26 87490,0060 Кольцо стопорное Ø6 1 
27 84483,0130 Винт Torx 5x35 4 
28 88301,0541 Трубка 11x0,4x75 2 
29 84410,5283 Винт специальный  1 
30 84482,0063 Винт Torx 4x75 2 
31 13603,7411 Гайка накидная  1 
32 13413,9073 Щетка электрическая  1 
33 13602,7432 Цанга 12мм 1 
34 84482,0050 Винт Torx 4x20 4 
35 13603,5791 Указатель глубины фрезерования  1 
36 00.01.01.01.24 Подшипник шариковый 6201ZZ (12х32х10) 1 
37 84432,5250 Винт M4x8 2 
38  Шайба Ø4 1 
39 84600,1283 Винт M5x10 4 
40 13602,4114 Клавиша выключателя  1 
41 13602,4201 Рычаг выключателя  1 
42 76325,7001 Выключатель  1 
43 11460,4231 Планка крепления шнура  1 
44 79313,0114 Наклейка шкалы  1 
45 76755,4101 Шнур питания с вилкой HO5RNF 2x1, L= 3,1м 1 
46 13413,4181 Трубка защитная шнура  1 
47 13602,4912 Скоба фиксатора  1 
48 84482,0054 Винт Torx 4x30 2 
49 87490,0040 Кольцо стопорное Ø4 1 
50 75700,1200 Пружина  1 
51 13603,5642 Рукоятка левая в сборе  1 



Файл: ФМ-62.2200Э _кат Составлен: 30.09.2010г. Лист 2 из 3 
 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 30.09.2010г. МАШИНА РУЧНАЯ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ФРЕЗЕРНАЯ  ФМ-62/2200Э 

 

52 87540,1100 Кольцо стопорное Ø10 1 
53 13602,6241 Болт специальный  1 
54 75702,1360 Пружина кручения  1 
55 13602,1232 Рычаг фиксации  1 
56 13413,2251 Пружина спиральная  2 
57 13608,1551 Гофра защитная  2 
58 13602,4021 Кнопка фиксатора  1 
59 13603,1441 Прокладка  1 
62 74210,3225 Кольцо Ø32x2,5 1 
63 74210,0620 Кольцо Ø6x2 2 
66 86002,2100 Гайка М10 1 
68 74210,1035 Кольцо Ø10x3,5 1 
74 75702,6501 Пружина кручения  1 
75 13602,6202 Винт фиксатора шпинделя  1 
76 75702,6500 Пружина кручения  1 
81 13415,9113 Щеткодержатель в сборе  1 
83 13602,5222 Скоба фиксатора шпинделя  1 
84  Экран защитный  1 
85  Пылеотвод  1 
88  Винт  1 
90 87080,4047 Кольцо 40x47x0,5 1 
91 84431,5334 Винт Torx M6x25 2 
92 13416,1722 Втулка  2 
93 76348,7116 Регулятор оборотов  1 
94 13603,5632 Ручка ограничителя  1 
95 74210,0415 Кольцо Ø4x1,5 1 
96 87080,1227 Шайба 12x27x0,5 1 
99 13602,4623 Ручка фиксатора шпинделя  1 
105 76388,9161 Датчик скорости магнитный  1 
110 87491,0050 Шайба специальная  1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Файл: ФМ-62.2200Э _кат Составлен: 30.09.2010г. Лист 3 из 3 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 30.09.2010г. МАШИНА РУЧНАЯ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ФРЕЗЕРНАЯ ФМ-62/2200Э 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


